Abbâsîlerin
etkin olduğu dönemleri kapsayan bu eserde gayr-i Müslimlerle yapılan ticaretten, dünyanın farklı
coğrafyalarındaki ekonomik hayata uzanan iktisadi faaliyetlere kadar pek çok konu
sunulmuştur.26

Hugh Kennedy, çevirisini yaptığı bazı temel kaynaklarla da Batı’da İslam tarihi çalışmalarına
katkı sağlamıştır. Bunlar 1990 yılında yayımlanan Taberî’nin (ö. 310/923) Târîhu’l-ümem ve’l-
mülûk ve 2022 yılında yayımlanan Belâzürî’nin (ö. 279/892-93) Fütûhu’l Büldan adlı eserleridir.
Kennedy’nin SUNY Press’in e Hstory of al-Ṭabar adlı çeviri dizisinde tercümesi, al-Mansur
and al-Mahd adıyla 29. cilt olarak yerini almıştır.27 Kennedy’nin diğer çevirisi ise Hstory of the
Arab Invasons: the Conquest of the Lands, A New Translaton of Al-Baladhur's Futuh Al-Buldan

Fakat Kennedy İslam tarihi
kaynaklarına özel bir önem vererek bu eserlere sıklıkla başvurmaktadır. Çalışmalarında ana
kaynak olarak Taberî’nin Târîḫu’r-rusül ve’l-mülûk ve Belâzurî’nin ise Fütûḥu’l-büldân eserlerini
kullandığını ifade etmiştir. Referanslarını bu eserlerin Leiden baskılarına göre verdiğini
belirtmiştir.61 Bunun yanında Medâinî (ö. 228/843), Ya‘kûbî (ö. 292/905’den sonra), İbn Fadlân
(ö. 310/922’den sonra), Ezdî (ö. 334/945-46), Mes‘ûdî (ö. 345/956), İsfahânî (ö. 356/967), Mâverdî
(ö. 450/1058), İbn Hallikân (ö. 681/1282) gibi isimler de Kennedy’nin yararlandığı kaynaklar
arasındadır. Böylece Kennedy’nin İslam tarihi kronikleri konusunda zengin bir kaynak kullanım
metodunu takip ettiği söylenebilir. Bu tür kaynakları eserlerinin başında açıklarken ele alınan
döneme ne kadar ışık tuttuğunun yanında yer yer kaynağın niteliğine de yer vererek dikkat ettiği
hususları okurlarına aktarmıştır.62